
95% CYRRUS GARANTOVANÝ CERTIFIKÁT: SVĚTOVÉ AKCIE

Tento certifikát poskytuje ochranu do 95 % vloženého kapitálu. Znamená to, že i kdyby se akciím, které jsou v certifi-
kátu zahrnuty jako podkladové aktivum, vůbec nedařilo, klient nedostane méně, než 95 % své investice (bez započtení 
poplatků). Konstrukce s touto garancí umožňuje dosahovat zajímavých výnosů, přičemž veškerý případný kurzový výnos 
je připsán ve prospěch klienta. 

 ■ Výnos se vypočte jako průměr výnosu od počátku certifikátu k rozhodným čtvrtletním datům.

 ■ Minimální výše investice je 50 000 CZK.

 ■ Smlouvou je jednoduchá jednorázová komisionářská smlouva – 2 listy celkem 

9 % CYRRUS CERTIFIKÁT – MALOOBCHODNÍ GIGANTI

Certifikát, který je vytvořen s ohledem na aktuální hospodářskou situaci, kdy rostou reálné mzdy v USA, 
a očekává se tento růst i v Evropě. Do certifikátu jsou zahrnuty hlavní hráči svého odvětví v maloobchodu. 
PEPSI, BEST BUY, CARREFOUR, CARLSBERG.

 ■ Kupon:    9 % p.a. – čtvrtletní výplata

 ■ Ochranná bariéra:  55% (do poklesu o 45%), při jejím proražení kopíruje certifikát nejhorší z akcií

 ■ Měna:   USD

 ■ Splatnost:   2 roky (autocall po 1.roce)

 ■ Konec úpisu:  20. 6. 2015

 ■ Minimální investice: 50 000 CZK

DIVIDENDOVÉ PORTFOLIO

Je investiční strategií, při které se preferují společnosti, které pravidelně vyplácejí dividendy, tedy podíl na zisku. 
Nesleduje se primárně kurz akcií (samozřejmě je však také analyzován), ale zejména opakující se výnos. Vzhledem 
k výši dividendových výnosů se doporučuje tyto reinvestovat a zvyšovat tak hodnotu portfolia. Je to tedy strategie 
s pravidelným, opakujícím se výnosem. Dlouhodobě může sloužit pro vyplácení renty. Velké korporace vyplácející 
dividendy patří dlouhodobě k nejstabilnějším společnostem na světě.

 ■ Minimální investice: 100 000 Kč

 ■ Investiční horizont: 3 roky +

AKTUALITY ČERVEN 2015

PRO ÚPLNĚ KONZERVATIVNÍ KLIENT Y:

PRO KLIENT Y S ČÁSTEČNĚ OMEZENÝM RIZIKEM:

11. 6. 2015



15% CYRRUS PHOENIX CERTIFIKÁT – PŘEPRAVNÍ FIRMY
Podkladovými aktivy jsou firmy, zaměřené na dopravu. Komerční i soukromou. Tyto společnosti budou profitovat 
z aktuální ekonomické situace, kdy globální hospodářský růst podporuje zvýšení poptávky po dopravě. Současná doba 
vytváří v dopravním průmyslu mnoho příležitostí i pro technologické firmy, zejména v navigačních a bezpečnostních 
systémech. Očekáváme, že v dohledné době by se příznivé podmínky pro společnosti angažující se v přepravě neměly 
výrazně změnit. Změna může nastat v případě prudkého růstu ceny ropy nebo ochlazení globální ekonomiky.

 ■ Kupon:    15 %, čtvrtletní výplata

 ■ Ochranná bariéra:  60 % (do poklesu o 40 %), při jejím proražení kopíruje certifikát nejhorší z akcií

 ■ Měna:   USD

 ■ Investiční horizont: 2 roky (autocall čtvrtletně)

 ■ Konec úpisu:  30. 6. 2015

 ■ Minimální investice: 100 000 CZK

UPOZORĚNÍ: tento certifikát je zařazen do DYNAMICKÉ STRATEGIE

PRO KLIENT Y, KTEŘÍ CHTĚJÍ ATRAKTIVNÍ V ÝNOS 
A JSOU SCHOPNI NÉST URČITÉ RIZIKO:

Důležitá upozornění:

U V E D E N É  I N F O R M ACE  J S O U  U RČE N Y  P O U Z E  P R O  I N V E S T I ČN Í  Z P R O S T Ř E D KO VAT E L E 
S P O L E ČN O S T I  C Y R RU S ,  A . S .

Informace byla odeslána společností CYRRUS, a.s., obchodníkem s cennými papíry, se sídlem Brno, Veveří 111 („společnost“). 
Společnost je členem Společnost je členem Burzy cenných papírů Praha, a.s. a Deutsche Börse AG. Společnost podléhá 
dohledu České národní banky. Informace mohou mít povahu obchodního sdělení a mohou být zjednodušeny, neboť mají 
sloužit výhradně k vytvoření obecné a základní představy o dané otázce či tématu. Pokud se v informacích hovoří o jakémkoliv 
výnosu, je vždy třeba vycházet ze zásady, že minulé výnosy nejsou zárukou výnosů budoucích, že jakákoliv investice v sobě 
zahrnuje riziko kolísání hodnoty a změny směnných kursů a že návratnost původně investovaných prostředků ani výše zisku 
není zaručena. Bližší informace obdržíte u pověřených zaměstnanců společnosti. 

800 297 787 | www.cyrrus.cz
bezplatná infolinka @CYRRUS_

KONTAKT:  
PETR MINÁRECH  : petr.minarech@cyrrus.cz  " 603 557 023

http://www.linkedin.com/company/cyrrus-a.s.
http://www.facebook.com/cyrrus
http://twitter.com/CYRRUS_

